8. Malerdorf-Pokal-Turnier
CGC Blau Gelb Grotzingene.V.
Groétzingen

Sonntag, 06.07.1997

Ergebnisliste

Turnierleiter: Cornelia Wetzel ( vormals Heger ), GRO
Oberschiedsrichter: Adalbert Mertens, RAU
Schiedsrichter: Reiner Bergsmann, SUL

Jurgen Heidt, GRO

besondere Vorkommnisse: keine

Abkurzungen: GRO CGC Blau-Gelb Grotzingen
RAU CGC Rauschenberg
SUL MGC Sulzfeld
ZIL  CGC Zillertal Bad Wérishofen
KRU CGC Kupferdachle Krumbach
ESS 1. Essener CGC Blau-Gold Essen
KAR MC 65 Karlsbad
BON MGC Bénnigheim



Einzelergebnisse

Rang Name
o Schmidt-Hess
02 Vanselow
o3 Schmidt-Hess
04 Mildenberger
oS Hauska
06 Akbay
o7 Keller
o3 Bauhofer
09 Moll
10 Bergsmann
11 Schroeder
12 Pitz
13 Seitel
14 Akbay

Engel
16 Siebert
17 Galner
18 Unterieitner
19 Rafiler
20 Werntges

Einzelergebnisse

Rang Name

01 Schmidt

02 Heidt - - — -
o3 Schmidt-Hess
04 Takacs

Einzelergebnisse

Rang Name

01 Mertens
Heidt
Reppenhagen
Mertens
Stock
Wendt
Schlenstedt
Hartmann
Ehmann
Takacs

BBERAGRRER

Einzelergebnisse

Rang Name

o1 Grau

Einzelergebnisse
Rang Name

(0] Takacs
02 Keder

Herren
Vomame Verein R1
Ralf GRO 28
Peter BON 29 -
Andreas GRO 28
Klaus GRO H
Robert GRO 29
Nuri GRO 3
Qliver KAR 32
Markus BON 29
Maik RAU 32
Reiner sUL a0
Stephan ESS 3z
Siegfried GRO 28
Uwe KRU 3
Haseyin GRO B
Klaus ESS 3
Dieter RAU b5
Thomas KRU 32
Horst wWOR 3
Walter ESS 31
Heinz-Glnter RAU 40
Damen
\Vorname Verein R1
Syhda RAL
Datis Gré
Sabine GRO
Ute KRU
Senioren manni.
Vomame Verein R1
Adalbart RAU =]
Jargen GRO 3
Klaus KAR 34
Karl-Heinz RAU 32
Ctto KRU 29
Wolfgang GRG 229
Wolfgang GRO 33
Peter GRO 35
Alfred GRG 34
Albert KRU 34
Jugend mannt.
Vorname Verein R1
Benjamin SUL 34
Schiiler mannl.
Vomame Verein R1
Mare KRU 30
Sebastian KRU 28
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R4

88
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Gesamt

110
114
17
117
"7
119
119
120
120
121
126
126
128
129
120
130
133
134
137
137

Gesamt
125

130
151

Gesamt
114
117
119
126
126
127
129
135
137
139

Gesamt

114

Gesamt

127
128

Durch.

2750
2850
2925
2925
29,25
29,75
29,75
30,00
30,00
30,25
31,50
31,50
32,00
32,25
3225
3250
3325
33,50
34,25
34,25

Durch.
31,25

- -32,25

32,50
37,75

Durch.

28,50
29,25
2075
3150
31,50
3,75
275
3,75
3425
34,75
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Mannschaftsergebnisse  4er Vereinsmannschaften

1. CGC Blau Gelb Griitzingen |
Name Vomame R1 R2 R3 R4 Gesamt Durch. )
Mildenberger Klaus 3 29 30 27 117 29,25
Schmidi-Hess Ralf 28 28 27 27 110 2750
Schmidt-Hess Andreas 28 30 H 28 117 2025
Heidt Jdargen 3 30 28 26 117 2025
Gesamt 120 117 116 108 461 28,813
2. CGC Rauschenberg
Name Vorname R1 R2 R3 R4 Gesamt Durch,
Mertens Adalbert 25 @2 28 2 114 2850
il Maik 2 0 26 32 120 30,00
,oert Dieter 35 32 p.z] 34 130 32,50
wMertens Karl-Heinz 2 32 29 33 126 3150
Gesamt 124 126 112 128 490 30,625
Ersatz
Wemiges Heinz-Ganter 40 36 3 28 137 34,25
3. CGC Blau Gelb Gritzingen !l
Name _ Vemame R1 R2 .. R3_ _R4. _Gesamt _Durch.— . . __ -
Hauska Robert 29 4 28 26 17 2925
Akbay Nurl - 31 2 28 a0 119 29,75
Pitz Siegfried 28 0 a7 31 126 380
Schienstedt Wolfgang B K] 2 30 120 RB
Gesamt 121 128 125 117 491 30,688
4. CGC Kupferdiichle Krumbach ‘
Name : Vorname R1 R2 R3 R4 Gesamt Durch.
Seitel Uwe A 34 3 a3z 128 32,00
GaBner Thomas 32 R 34 35 13 325
\racs Marc 30 32 29 36 127 NmB
\_Jer Sebastian 28 33 34 3 128 32,00
Gesamt 121 131 128 136 516 32,250

Sonstiges: Inden Runden 1. und 2. fand jeweils eine kurze Regenunterbrechung statt.

gefertigt: S. Schmidt-Hess

Der CGC Grdtzingen bedankt sich bei allen Spielem fiir Ihre Teilnahme und hofft auf ein Wiedersehen
Zu unserem néachsten Pokaltumnier,




